平成 25年 6月吉日

会員各位 様

千葉県中華総会会長選挙委員会

委員長  陳旺

2013年度千葉県中華総会会長選挙結果報告

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、平成 25年 6月 15日 千葉県中華総会会長選挙委員会を招集致しま

した。今回の会長選挙では浜岡 禎雄氏以外に、推薦されて立候補者として条件

を満たされた者がおられませんでしたので、会長選挙委員会全員による信任投

票の結果、全員一致で浜岡 禎雄氏を第六任会長に指名し連任することが決定

されました。

本来ならば、会長は複数立候補者の場合には千葉県中華総会の会則の第五

条から第十条の規定に基づき、理事会議にて選出されるべきですが、今回のよう

な単一立候補者の場合には本年 3月 23日の役員会議及び 4月 23日の理事会

議の議決に従い、会長選挙管理委員会に全権が委任されるため、委員会による

信任投票を実施することで選出されます。よって今回はその議決に則り、本年 6

月 15 日に開かれた千葉県中華総会会長選挙委員会にて信任投票を実施し、

その結果上記のようになりました。

この結果をこの文を持ちまして会員の皆様にご報告させていただきまし

たことにより、責務をすべて全う致しましたので、この度の第六任会長選出

のための選挙管理委員会を解散させて頂きます。

何卒、ご理解並にご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。